

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Республиканское государственное бюджетное учреждение "Спортивная школа олимпийского резерва по дзюдо"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	40	40	0	39	1	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	44	44	0	43	1	0	0	0	0
из них женщин	11	11	0	10	1	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сохраненная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Администрация РГБУ "СШОР по дзюдо", КЧР, г. Черкесск, ул. Ставропольская, 46а																						
1-203-09-20	Директор спортивной школы (Директор)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-203-09-20	Заместитель директора спортивной школы (Заместитель директора)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-203-09-20	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

4-203-09-20	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-203-09-20	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-203-09-20	Специалист (Специалист по персоналу)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-203-09-20	Инструктор по спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-203-09-20	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-203-09-20	Водитель автомобиля (Водитель)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	КЧГТА, г. Черкесск, ул. Ставропольская, 36а																						
10-203-09-20	Старший тренер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-203-09-20А	Тренер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-203-09-20А (11-203-09-20А)	Тренер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-203-09-20А (11-203-09-20А)	Тренер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	МКОУ Гимназия №9, г. Черкесск, ул. Горького, 1																						
14-203-09-20	Тренер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	МБУ "Дворец культуры г. Черкесск" (РТИ), ул. Гутякулова, 2																						
15-203-09-20	Тренер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-203-09-20	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	КЧГТА, г. Черкесск, ул. Космонавтов, 100																						
17-203-09-20	Тренер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-203-09-20	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	У-Джегутинский район, п. Московский, Культурно-оздоровительный центр																						
19-203-09-20А	Тренер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

20-203-09-20А (19-203-09-20А)	Тренер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	г. Усть-Джегуга, ул. Балахонова, 2а																						
21-203-09-20	Тренер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	а. Новая Джегуга дворец культуры, ул. Советская, 88																						
22-203-09-20	Тренер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23-203-09-20	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Абазинский район, а. Псыж, ул. Шоссейная, 168																						
24-203-09-20	Тренер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ДЮСШ Олимпик																						
25-203-09-20А	Тренер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26-203-09-20А (25-203-09-20А)	Тренер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Физкультурно-оздоровительный комплекс "Нарт", а. Малый Зеленчук, ул. Пионерская, 1а																						
27-203-09-20	Заместитель директора спортивной школы (Заместитель директора по эксплуатации спортивного сооружения)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28-203-09-20	Тренер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29-203-09-20	Инструктор (Инструктор по сооружению)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-203-09-20	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31-203-09-20	Электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32-203-09-20	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33-203-09-20	Сторож-вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34-203-09-20	Оператор котельной (Оператор котельных установок)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35-203-	Рабочий по комплексному об-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

09-20	служиванию и ремонту зданий (Рабочий по обслуживанию комплекса)																						
36-203-09-20	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37-203-09-20А	Уборщик служебных помеще- ний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-203-09-20А (37-203-09-20А)	Уборщик служебных помеще- ний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39-203-09-20А (37-203-09-20А)	Уборщик служебных помеще- ний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
а. Бесленей, ул. Ленина, 63																							
40-203-09-20	Тренер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.09.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

(подпись)

Папшуов Мурат Рашидович
(Ф.И.О.)

12.10.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по персоналу
(должность)

(подпись)

Герюков Мухаммат Муслимович
(Ф.И.О.)

12.10.2020
(дата)

Главный бухгалтер
(должность)

(подпись)

Кулова Загират Фуадовна
(Ф.И.О.)

12.10.2020
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4362
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Тов Фатима Мадиновна
(Ф.И.О.)

11.09.2020
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Республиканское государственное бюджетное учреждение "Спортивная школа олимпийского резерва по дзюдо"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Администрация РГБУ "СШОР по дзюдо", КЧР, г. Черкесск, ул. Ставропольская, 46а</i>	Отсутствует	Отсутствует			
<i>КЧГТА, г. Черкесск, ул. Ставропольская, 36а</i>	Отсутствует	Отсутствует			
<i>МКОУ Гимназия №9, г. Черкесск, ул. Горького, 1</i>	Отсутствует	Отсутствует			
<i>МБУ "Дворец культуры г. Черкесск" (РТИ), ул. Гутякулова, 2</i>	Отсутствует	Отсутствует			
<i>КЧГТА, г. Черкесск, ул. Космонавтов, 100</i>	Отсутствует	Отсутствует			
<i>У-Джегутинский район, п. Московский, Культурно-оздоровительный центр</i>	Отсутствует	Отсутствует			
<i>г. Усть-Джегута, ул. Балахонина, 2а</i>	Отсутствует	Отсутствует			
<i>а. Новая Джегута дворец культуры, ул. Советская, 88</i>	Отсутствует	Отсутствует			
<i>Абазинский район, а. Псыж, ул. Шоссейная, 168</i>	Отсутствует	Отсутствует			
<i>ДЮСШ Олимпик</i>	Отсутствует	Отсутствует			
<i>Физкультурно-оздоровительный комплекс "Нарт", а. Малый Зеленчук, ул. Пионерская, 1а</i>	Отсутствует	Отсутствует			
<i>а. Бесленей, ул. Ленина, 63</i>	Отсутствует	Отсутствует			

Дата составления: 11.09.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

(подпись)

Папшуов Мурат Рашидович
(Ф.И.О.)

12.10.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по персоналу
(должность)

(подпись)

Герюков Мухаммат Муслимович
(Ф.И.О.)

12.10.2020
(дата)

Главный бухгалтер
(должность)

(подпись)

Кулова Загират Фуадовна
(Ф.И.О.)

12.10.2020
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4362
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Тов Фатима Мадиновна
(Ф.И.О.)

11.09.2020
(дата)